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Attraktive Aktionspreise:  

maXXim startet mit All-in-Tarif und LTE-Allnet-Flat s in den Advent 

• LTE zum Hammer-Preis: 2 GB Highspeed-Surfen mit 50 Mbit/s schon ab 14,95 € 
 
• Von Freitag (10 Uhr), bis Montag (18 Uhr) zugreifen  und dauerhaft sparen   

 

Maintal, 28. November 2014  – Wenn am Sonntag die erste Kerze am Adventskranz 
angezündet wird ist klar: bald ist Weihnachten. Beim Mobilfunkanbieter maXXim 
gibt es aber heute schon jede Menge Geschenke, denn zum Start in die Vorweih-
nachtszeit können sich alle Smartphone-Nutzer tolle Sparvorteile sichern. Schon 
ab extrem günstigen 7,95 Euro pro Monat schnürt maXXim ein Rundum-sorglos-
Paket zum Surfen, SMSen und telefonieren.  
 
All-in 500 plus – Der Smartphone-Tarif für Jedermann 
 
Ab dem heutigen Freitag, 10:00 Uhr, bringt maXXim seinen beliebten Smartphone-
Tarif All-in 500 plus zum Schnäppchenpreis von nur noch 7,95 Euro. In diesem 
Aktionspreis sind jeden Monat 500 Einheiten in alle deutschen Netze - je 250 
Freiminuten und Frei-SMS – enthalten. Außerdem surft man mit einer 500 MB 
Internet-Flat mit bis zu 7,2 Mbit/s mobil im Internet. Somit ist der All-in 500 plus ein 
echter Allround-Tarif und eine günstigere und leistungsfähigere Alternative zu 
diversen Discounter-Angeboten. Wer bis zum kommenden Montag zugreift, sichert 
sich dauerhaft 20 Prozent Sparvorteil gegenüber dem regulären Preis.  
 
maXXim macht‘s möglich: Rasantes LTE-Surfen zum Sch näppchenpreis 
 
maXXim macht turbo-schnelles Surfen mit dem Smartphone günstig wie nie. Am 
ersten Adventswochenende sind bei maXXim gleich drei Allnet-Flatrates mit LTE-
Highspeed zu extrem günstigen Aktionspreisen zu haben. Hier findet jeder den  
genau richtigen Tarif – mit bis zu 3 GB Datenvolumen und bis zu 50 Mbit/s Daten-
Turbo inklusive schon ab unglaublichen 9,95 Euro. 
 
Der Einsteiger-Tarif LTE S plus bietet zu diesem sensationellen Monatspreis 
bereits eine Allnet-Flatrate für Gespräche ins Festnetz und in alle deutschen 
Handynetze. Außerdem surft man mit der 1 GB Internet-Flat bis zu 21,1 Mbit/s 
rasant mobil im Netz. Webseiten werden nicht nur viel schneller geladen, auch die 
Reaktionszeiten verkürzen sich enorm und schaffen ein völlig neues Surferlebnis. 



 
Mit bis zu 50 Mbit/s LTE-Geschwindigkeit surft man mit den weiteren Aktionstarifen 
LTE M plus und LTE L plus von maXXim. Hier stehen sogar 2 GB bzw. 3 GB 
Highspeed-Volumen zur Verfügung und neben der Allnet-Flat ist auch eine SMS-
Flat enthalten. Für nur 14,95 Euro (LTE M plus) bzw. 19,95 Euro (LTE L plus) in 
den ersten 12 Monaten bietet maXXim ein überragendes Preis-Leistungsverhältnis 
und schlägt sogar viele Allnet-Flatrates anderer Anbieter ohne LTE und mit weniger 
Datenvolumen.  
 
Ab dem 13. Monat sind die LTE-Tarife von maXXim weiterhin günstig, der 
Monatspreis beträgt dann nur 14,95 Euro (LTE S plus), 19,95 Euro (LTE M plus) 
bzw. 24,95 Euro (LTE L plus) pro Monat. Die Aktionsangebote sind vom heutigen 
Freitag (10 Uhr) bis Montag, den 01.12. (18 Uhr) unter www.maxxim.de erhältlich. 
 
 
Über maxxim: 
maXXim bietet für jeden Mobilfunknutzer den richtigen Tarif: Günstigste Minuten- bzw. 
SMS-Preise mit attraktiven Datenoptionen, Komplettpakete mit vielen Inklusivleistungen 
und Deutschlands beste Allnet-Flatrate. Der TÜV Saarland bescheinigt maXXim ein 
ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis mit der Bestnote „sehr gut“ und eine hohe 
Kundenzufriedenheit. Der Vertrieb erfolgt zur Kostenoptimierung ausschließlich über 
das Internet unter www.maxxim.de. Der Webshop wurde vom TÜV SÜD einem 
umfassenden Security-Check unterzogen und mit dem Gütesiegel s@fer shopping für 
die besondere Transparenz, hohe Sicherheit und den optimalen Service 
ausgezeichnet. Seit Oktober 2010 ist maXXim außerdem nach der Qualitätsnorm ISO 
9001 zertifiziert. 
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